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英語×リラックス「ヒーリング留学」

Boracay Coco English Academy



Why Boracay ?

01.

02.

03.

04.

アジアベストビーチに3年連続選出

環境を守るため、トライシクルも電気EV⾞

世界的に有名なホワイトビーチ

治安も良く、空気も綺麗

少ない⽇本⼈⽐率
世界中の観光客と出会うことができる

気軽に参加できる豊富なアクティビティ
サンセットセーリングやジェットスキー、
四駆ATVやヘリコプターまで様々！



Why Coco English Academy?

熟練した講師
すべての教師は⼤学の学位を取得しており、多くは�TOEFL/TESOL�または
関連分野で⾼度な学位を取得。強⼒な専⾨スキルはもちろん、温かく思い
やりのあるスタッフが揃っています。

⼊学時のプレースメントテストにより、学⽣は各スキル領域にて最も適切な
レベルに振り分けられます。�6つのレベル段階があり、ほとんどの⽣徒はレ
ベル2から5に属します。

毎週末⼊学可能で、さまざまなオプションの希望・期間・⽇常英会話から試
験対策、ビジネスまで⽣徒のニーズと⾔語⽬標を満たすプログラムをお届け
します。

COCOのレベル分けシステムは、�CEFR�(欧州共通参照枠)�と呼ばれる国際⾔語
標準に基づいています。また、⽣徒が英語をより効率的に学習できるよう教
材の選定を実施しています。

COCOはボラカイ島の南部に位置します。他の観光地とは異なり、周囲は静かで平
治安も良く、近所の⼈たちはフレンドリー。学校からの眺めは素晴らしく、丘の
上にあるのでボラカイ島全体を⾒渡すことができます。しかもホワイトビーチま
ではわずか900メートル！毎朝お散歩に出かけるのもおすすめです。

2018年にオープンさせたキャンパスは清潔感があります。
学⽣⽤のお部屋は50�室あり、最⼤�140�名の学⽣を収容できます。
各お部屋のベッドはそれぞれセミダブルのサイズ感。
扇⾵機やドライヤーなども備え付けがございます。

COCO�は�20�か国以上から多くの学⽣を受け⼊れています。
台湾、韓国、ロシアや中東からも。⽇本⼈が少ないので、授業以外でも英語漬
けになれる環境です。

COCO�の学⽣は、ボラカイ島での留学を楽しく、効果的に、安⼼できるサポー
トサービスをご⽤意しております。ご希望であれば宿題の追加も。
授業後に運動するためのフィットネスジム探しなんかも。
COCO�の講師だけでなく、学校スタッフ全員がいつでもお⼿伝いいたします。

質の⾼い指導⽅法

複数レベルの配置

柔軟性

最⾼のロケーション

リゾートスタイルのキャンパスとお部屋

幅広い国籍⽐率

柔軟なサービス



School View



Class rooms



Coco English Accommodation

1���
※クイーンベット１�

2���
※セミダブルベット２�

デラックスplus 3�/4���
※クイーンベッド２�

バスルーム

デラックス2~3�(Family)
※１クイーンベッド＆１シングル

各種���品
（クローゼット、ハンガー、�⾵�、冷��、
���、エアコン、ドライヤーは�����）



Food





School Pictures



Boracay Island



Course Info

1:1 Class : 4 times
Small Group Class : 2 times

1:1 Class : 5 times
Small Group Class : 2 times

1:1 Class : 3 times

1:1 Class : 5 times
Small Group Class : 2 times

For Kindergarten Kids (Age 4~7)
1:1 Class : 2 times
Activity Class : 5 times

For Kids (From 7 to 14 years old)
1:1 Class : 3 times
Small Group Class : 3 times
Activity Class : 2 times

General ESL

Business/ Pre IELTS

Intensive Course Kinder Course

Junior Course

For Adults For Kids

Lite ESL

こちらのBusiness/IELTS は
いずれも��者向けとなっております。



Sample Schedule

No Time Class Topic No Time Class Topic

0

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

07:30 –08:00

08:00 –08:45

08:50 –09:35

10:30 –11:15

11:20 –12:05

13:05 –13:50

13:55 –14:40

14:45 –15:30

15:35 –16:20

16:25 –17:10

17:15 –18:00

18:05 –18:50

1:1 Class

1:1 Class

1:1 Class

Free Time

Free Time

Free Time

Free Time

Free Time
Optional

Activity

Free Time

Small Group Class

Small Group Class

Etc.

Study

Study

Reading

Listening

Conversation

General English

0

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

07:30 –08:00

08:00 –08:45

08:50 –09:35

10:30 –11:15

11:20 –12:05

13:05 –13:50

13:55 –14:40

14:45 –15:30

15:35 –16:20

16:25 –17:10

17:15 –18:00

18:05 –18:50

1:1 Class

1:1 Class

1:1 Class

1:1 Class

Free Time

Free Time

Free Time

Free Time
Optional

Activity

Free Time

Small Group Class

Small Group Class

Etc.

Study

Study

Listening

General English

Business Writing

Business Vocabulary

Business Conversation

3 09:40 –10:25 1:1 Class Speaking

Zumba, Games,

3 09:40 –10:25 1:1 Class Business Speaking

Zumba, Games,

This schedule is for sampling purposes only and is subject to change

General ESL Intensive Course

朝⾷ 7:30-8:30
昼⾷ 11:40-12:40
⼣⾷ 17:30-18:30
⼟⽇祝 ブランチのみ8:30-10:30



Sample Schedule

This schedule is for sampling purposes only and is subject to change

No Time Class Topic No Time Class Topic

0

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

07:30 –08:00

08:00 –08:45

08:50 –09:35

10:30 –11:15

11:20 –12:05

13:05 –13:50

13:55 –14:40

14:45 –15:30

15:35 –16:20

16:25 –17:10

17:15 –18:00

18:05 –18:50

1:1 Class

1:1 Class

1:1 Class

1:1 Class

Free Time

Free Time

Free Time

Free Time
Optional

Activity

Free Time

Small Group Class

Small Group Class

Etc.

Study

Listening

Business Study

General English

Business Writing

Business Vocabulary

Business Conversation

0

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

07:30 –08:00

08:00 –08:45

08:50 –09:35

10:30 –11:15

11:20 –12:05

13:05 –13:50

13:55 –14:40

14:45 –15:30

15:35 –16:20

16:25 –17:10

17:15 –18:00

18:05 –18:50

1:1 Class

1:1 Class

1:1 Class

1:1 Class

Free Time

Free Time

Free Time

Free Time

Activity

Free Time

Small Group Class

Small Group Class

Etc.

Study

Listening

IELTS Study

IELTS Writing

IELTS Reading

IELTS Listening
Zumba, Games,

General English

IELTS Vocabulary

3 09:40 –10:25 1:1 Class Business Speaking

Zumba, Games,

3 09:40 –10:25 1:1 Class

Optional

IELTS Speaking

Business Course IELTS Course



Sample Schedule

No Time Class Topic No Time Class Topic No Time Class Topic

0

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

07:30 –08:00

08:00 –08:45

08:50 –09:35

10:30 –11:15

11:20 –12:05

13:05 –13:50

13:55 –14:40

14:45 –15:30

15:35 –16:20

16:25 –17:10

17:15 –18:00

18:05 –18:50

1:1 Class

1:1 Class

Free Time

Free Time

Free Time

Free Time

Free Time

Free Time

Free Time

Free Time
Optional

Activity

Free Time

Etc.

Listening

Conversation

0

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

07:30 –08:00

08:00 –08:45

08:50 –09:35

10:30 –11:15

11:20 –12:05

13:05 –13:50

13:55 –14:40

14:45 –15:30

15:35 –16:20

16:25 –17:10

17:15 –18:00

18:05 –18:50

1:1 Class

Free Time

Free Time

Free Time

Free Time
Optional

Activity

Free Time

Activity Class

Activity Class

Activity Class

Activity Class

Activity Class

Etc.

Music

Science

Cooking

Conversation

Arts & Crafts

English Games

0

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

07:30 –08:00

08:00 –08:45

08:50 –09:35

10:30 –11:15

11:20 –12:05

13:05 –13:50

13:55 –14:40

14:45 –15:30

15:35 –16:20

16:25 –17:10

17:15 –18:00

18:05 –18:50

1:1 Class

1:1 Class

Free Time

Free Time

Free Time
Optional

Activity

Free Time

Activity Class

Activity Class

Small Group Class

Small Group Class

Small Group Class

Etc.

Writing

Reading

Grammar

Speaking

Vocabulary

English Games

Arts / Cooking 

3 09:40 –10:25 1:1 Class Speaking

Zumba, Games,

3 09:40 –10:25 1:1 Class Speaking

Outdoor Games,

3 09:40 –10:25 1:1 Class Conversation

Outdoor Games,

This schedule is for sampling purposes only and is subject to change

Lite ESL Kinder Course Junior Course



Weekly Schedule (4�間の例)

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday

1ˢᵗ week
レベルテスト

オリエンテーション
�常授業 �常授業 �常授業 �常授業 ⾃由時間 ⾃由時間

2ⁿᵈ week �常授業 �常授業 �常授業 �常授業 �常授業 ⾃由時間 ⾃由時間

3ʳᵈ week �常授業 �常授業 �常授業 �常授業 �常授業 ⾃由時間 ⾃由時間

4ᵗʰ week �常授業 �常授業 �常授業 �常授業 �常授業
/
�業

チェックアウト



School Features

Boracay�Activity

ボラカイではアイランドホッピング、�⼟ツアー、サンセットセーリング、ヘリコプターなどのアクティビティに
��することができます。�内での�動�離がどこに⾏くにも�く�むので、���も気軽に��可�です



学業スケジュール
⽉曜⽇：⼊学試験とオリエンテーション 

⽊曜⽇：2週に１度ESLテスト開催・クラス変更相談 

⾦曜⽇：卒業式

⼟曜⽇：2週に１度ILETSなどの模擬テスト開催
-------------------------------------------------------------------------

放課後のイベントや活動のスケジュール

⽕曜⽇: さまざまなボードゲームトーナメント
     または屋外アクティビティ
⽔曜⽇: 英語関連のイベントまたは屋外アクティビティ

⽊曜⽇: プールバブルフォームパーティー
（イベントやアクティビティのスケジュールは、
現地の状況や天候により変更または中⽌になる場 合があります。）



１
３

８ ９

ボラカイ島到着
沖に到着した後は、シャトルバスやトラ
イシクルが⽌まっている場所まで真っ直
ぐ向かって下さい。

待機中にする事
待機の場所でも同じく⾏き先の確認が⾏
われています。スタッフに⾏き先の確認
を再度⾏って下さい。

船乗り場までの道のり
乗船の案内があれば案内されたゲートへ
向かって下さい。上記の様な屋根が付い
た場所を進んで下さい。

Boracay COCO English 到着
学校に到着後はセキュリティーガードに名前を伝えて下さい。
スタッフがお部屋に案内します。
ご到着お疲れ様でした。

正⾯にある受付カウンターで胸に張り付
けたシールとVOUCHERを⾒せて乗船の
⼿続きをします。

船の準備が整うまでは、待機です。

乗⾞前にCoco Englishと伝えてください、スタッフが乗り物へと案内します。
※ Station3_Bantud(バンタッド) top of hill(丘の上だよ) と伝えるとスムーズです。
※学校の前ではなくメイン通りで下された場合は、ドライバーに学校の前まで荷物を運ん
でもらいましょう。学校にたどり着くにはかなり急な坂道を登ることになります。

シャトルバスが沢⼭⽌まっていますの
で、乗り込み出発まで中でお待ちくださ
い。船乗り場までお連れします。

写真の建物の中に⼊って下さい。
次は船に乗り込みます。
※その日の波の高さによって到着する港が
異なる場合がございますが手順は同じです。

キャリーケースなど重く、ご⾃⾝で運べな
い物はスタッフに頼み、運び⼊れてもらい
ましょう。（50ペソほどのチップが必要）

７

待機

６

Checkーin （船） 乗船開始

４

シャトルバス乗⾞カティックラン空港到着
出⼝は⼀つしかありません。
キャリーケースや⼿荷物を忘れずに。

チケットカウンター
出⼝を出てすぐ⽬の前にあるチケットカ
ウンターへ向かってください。
事前にお渡しているVOUCHERを受付ス
タッフにお⾒せください。

Check-in (シャトルバス）
シールを渡されますので胸に貼り付けて
下さい。※シールが剥がれない様に気を
つけて下さい。無くしてしまうと乗り物
に乗り込めません。

５

船乗り場到着

３

BORACAY COCO ENGLISHまでの案内
１ ２

シャトルバス⼜はトライシクル乗⾞ → 学校

Caticlan�Airport（MPH)から学校まで

１１ １２ １３

１０



恵藤�優

こんにちは！⽇本⼈マネージャーのYuです。

ボラカイ島は世界各国から観光客が訪れる⼈気のスポットで
世界のベストビーチにも選ばれた【ホワイトビーチ】があります。

⾃然に囲まれた環境で英語の勉強に集中する事ができ、
休⽇にはビーチでゆっくりしたり様々なアクティビティに
チャレンジなんてことも出来ちゃいます！

⽇本ではあまり知らていないここボラカイ島で留学してみませんか？
ちなみに私はセブ島やクラークのアンヘレスにも滞在したことがあるのですが、
ここボラカイ島がダントツでオススメです!!

⽇本⼈マネージャー紹介



School Policy
Refund
policy

Regulation
s

 �りの��期間またはクラスを他の�⽣や��に��することはできません。

 �⽣の�気などフィリピン国内で�療できないやむを得ない事情がある場�（��の��書の提⽰が
必�です） または⾁�の� （��、兄�、配偶者、�供のみ。���と��の兄�は�まれませ
ん） ��は、�知⽇の��から�えて�りの授業料と寮�の 50% を�金します。
この場�、�⽣は�発から 2 �間�内に�師の書�を提�する必�があります。この状況が�発前に
発⽣した場�、テーブル上の�発前�制に属します。

 �知時間 : �⽣が�発�に�い�しを��する場�は、��された�い�し期間の 2 �間前までに書
⾯で�知する必�があります。   �知時期に��した場�は、�金期間から1�間を�いて�金され、
�金期間は�知⽇を基�とした��⽉�⽇から�算されます。

 ���の開�⽇�前の��の�期は、��� 1 回に�り�可されます。�期をリクエストするには、
予�されている��期間の�なくとも 4 �間前にリクエストを提�する必�があります。この期�を
�れない場�は、�発前�金ポリシーが�⽤されます。

[Clause 1] 授業と��

�常の授業はすべて 45 �間�き、その� 5 �間の休�があります。1.

2. 授業スケジュールと�師の�り当ては��の独占的な��内にあり、⽣徒はそれらに��に従わなければ  
なりません。授業の開�・�了時間は⽣徒によって異なる場�があり、⾃由授業時間は�率的な����の
ために不可�であるため、⽣徒は��が��したスケジュールに従う必�があります。

3. 担当�員の体�不良、��、個�的事情等、または��の都�により、授業が�更・中⽌となる場�がご
ざいます。休�の場�は1�間�内に��を⾏います。ただし、⾃⼰都�により��した場�は��は⾏いま
せん。

4. 授業に��していても10��上��した場�は��とみなします。

5 �気その他やむを得ない事由により��する場�は、授業開�前に���を事��に提�してください。
��が�めた場�は���いになりません。

6�⽣が��や��署を�れるなど、個�的な問題でサポートが必�な場�は、事��に申�して�可を得る
必�があります。マネージャーやスタッフの同⾏の場�は3,000ペソがかかり、���や��は別�となりま
す。 (1回あたり�⼤4時間)

7. クラススケジュールの��と�師の�更は、��⽊�⽇の午� 1 時から午� 5 時までリクエストできま
す。希�者のみ金�⽇に先⽣と相�の上、��からお申し�みいただけます。同⼀の申し�みがあった場�
は、��⽇�の�い�⽣を優先させていただきます。ただし、�師の指�はできません。

8. コースのダウングレードをリクエストする場�、��の�金はできません。コースアップグレードは��
⽊�⽇の1:00〜5:00に申�でき、金�⽇に�師と相�の上、��から�⽤可�です。

コースをキャンセルする場�は、書⾯による�知を提�する必�があります。
��料はいかなる場�でも�金不可となります。

�い�しをリクエストする場� �金�

�発する前に

�発の4�間前 ��料を�くすべての�⽤

�発の2�間前まで 2�間の寮�を�くすべての�⽤

�発の1�間前 4�間の寮�を�くすべての�⽤

�発まで1�間�内 4�間の授業料と寮�を�くすべての�⽤

�発した�で

��してから 4 �間�内 申�時期に�わらず�金不可

コース期間の25%�内 授業料・寮�の�期間の50％

受�期間の50％�内 授業料・寮�の�期間の20％

受�期間の50％�上 �金不可

��をキャン
セルする場�

��開�の2�間前に申し� 2�間の寮�を�くすべての�⽤

��開�の1�間前に申し� 4�間の寮�を�くすべての�⽤

��開�まで 1 �間�内に申し� 4�間の授業料と寮�を�くすべての�⽤



School Policy

[Clause�2]�Philippines�Holidays

1.フィリピンの祝⽇はcocoでは授業がありません。また、補講も⾏いません。学校休業⽇は
以下の通りです。

2.宗教上の祝⽇は不定期ですが、宗教暦に基づいて決定されます。
 また、フィリピン政府が宣⾔した特別休⽇も不定期です。
 学⽣には、これらの休⽇に関するお知らせがないか掲⽰板を確認するよう勧められます。

[Clause�3]�ドミトリーのチェックイン�＆�チェックアウト
チェックイン�:�⼟曜⽇�15:00以降〜⽇曜⽇�いつでも（船も⾶⾏機の時間に合わせて有り）1.
チェックアウト�:�⼟曜⽇の午後�12:00�まで2.
帰国センディング⼿数料：1,000ペソ（カリボ空港またはカティクラン空港）。3.

 学⽣は帰国予定⽇の�3�〜�14�⽇前までにリクエストできます。
※上記以外のチェックイン/チェックアウトスケジュールになる場合は、追加料⾦が発⽣
�
[Clause�4]�補償と権利

⾃然災害、予期せぬ出来事、⾶⾏機の遅延や⽋航などにより⽣じた損害については、1.
 当校は⼀切の責任を負いません。
2.�学校外で発⽣した事件・事故については、学校は⼀切の責任を負いません。
3.�ランドリーサービス中に⽣じた⾐服の破損・紛失については、当校は⼀切の責任を負いま 
 せん。
4.�cocoではフィリピンの祝⽇に学校に補習を⾏いません。
5.�当校はコース変更、⽇程変更、寮変更等を⾏う場合があります。
6.�⽣徒の過失による事故については、学校は責任を負いません。

万が⼀のために海外旅⾏保険に加⼊されることをお勧めします。�

[Clause�5]�卒業証明書の発⾏
以下の条件を満たした学⽣には卒業証明書を発⾏します。
1.�出席率90％以上（卒業予定週の⽊曜⽇に出席率を確認します）。
2.�ペナルティポイントが50ポイント未満。
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[Clause�6]�除名事由
次の各号のいずれかに該当する場合は、直ちに退学とし、残りの受講料は返還しません。
寮内で許可されていない暖房器具や調理器具の使⽤により⽕災が発⽣した場合。1.

2.�⼤声を出す、喧嘩や⼝論をする、酒を飲んで物を壊す、暴⼒を振るう、冒涜的な⾔葉を使う、
 または他⼈に恐怖を与える雰囲気を醸し出す場合。
3.�他の⽣徒に対するいじめ等の不適切な⾏為があった場合。
4.�無許可の集会を開催・参加した場合、または根拠なく学校を誹謗中傷したり、
 学校を中傷したり⾵説を流布した場合。
 他の学⽣を教唆して無許可の集会を開催させた場合。場合によっては、
 学⽣に対して法的損害賠償を求める訴訟が起こされる可能性があります。

5.�学校の外で私的に会って⼀緒にお酒を飲んだ場合。�（当該従業員も解雇された）
6.�学校職員との⾦銭取引やデートの場合。�（この事件に関与した従業員も解雇された）
7.�他⼈の寮に無断で⼊ること。
8.�異性の部屋に⼊る。
9.�薬物使⽤または犯罪⾏為の場合。
10.�⽀払った授業料の開⽰（割引、条件等）
11.�学校内の公共の場所で他⼈と飲酒すること。
12.�同様の事態が発⽣し、学校が必要と判断した場合。�

[Clause�7]�警告
以下の⾏為は⼀切禁⽌し、警告に3回以上違反した場合は直ちに退場となります。
指定された場所以外での喫煙。（即刻10,000ペソの罰⾦が科せられます）1.

2.�部外者を無断で学校内に連れ込んだ場合
3.�学⽤品を外に持ち出した場合。�
4.�午後�10�時から午前�7�時までの間、他の⽣徒から騒⾳に関する苦情があった場合。�
5.�お⼦様がプールを利⽤する際、保護者の監督不⾜により喧嘩や事故が発⽣した場合。�
6.�プールの利⽤時間や服装等に違反した場合。�
7.�アカデミーの所有物に対する損害の報告を怠った場合。
8.�同様の事態が発⽣し、学校が必要と判断した場合。
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Station1

Station3

Station2

d mall*

port
Boracay Coco EnglishBoracay Coco English

downtowndowntown

PUKA BEACHPUKA BEACH
HelicopterHelicopter

Boracay mapBoracay map

City mallCity mall

Robinsons mallRobinsons mall



cebu21@cebu21.jp

https://boracayenglish.com

Bantud, ManocManoc, Boracay Island, Malay,
Aklan, Philippines. 5608

Published date : June 18, 2025
Copyright© 2024  Boracay Coco English Academy & Resort

Thank you

https://boracaycoco.com/

